第２号様式（第８条関係）

住宅用太陽光発電システム等設置事業補助金交付変更（中止）承認申請書

                            令和   年  月  日

  （宛先）焼津市長

                      郵便番号

住  所

                  申請者 氏  名

                      電話番号

  令和  年  月  日付け 焼   －   －   号により補助金の交付決定

を受けた内容を変更（中止）したいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

変更内容

項目 変更前 変更後

変更(中止)の理由

備考

 (添付書類）

  変更の場合にあっては、次に掲げる書類のうち、当該変更後の内容が分かるもの

(1) システムの設置工事の契約書の写し。契約書の写しに設置費用の内訳（パネル、パワ

コン、蓄電池、Ⅴ２Ｈシステム等の型式、枚数等）が記載されていない場合は費用の

内訳がわかる書類を添付してください。

 (2) 設置するシステムの規格、形状、性能等が分かる書類(カタログ、仕様書など)の写し

 (3) システムの設置予定場所の地図（案内図）

(4) システムの設置予定場所の現況写真（住宅の全体写真及び設置予定箇所の写真）

(5) 蓄電池システム設置にあっては、常時太陽光発電システムと接続し、同システムが発

電する電力を充放電できることが分かる書類（回路図など）

 (6) その他市長が必要と認める書類